
LISTAS DE SALIDA

1ªJ-2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO VA, 5 MAYO 2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
VALLADOLID

100 m. BRAZA FEMENINO23-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GUTIERREZ FERNANDEZ CARLA T. WELLNESS2 2001012429814 25m-M1:36.13
REDONDO ALONSO ALBA PARQUESOL3 1996071173587 25m-M1:33.57
ULLOA OSORNO ALBA C.N. PALENCIA4 2001050231185 25m-M1:32.09
CUADRADO MARTIN IRENE MEDINENSE5 2002012345900 25m-M1:33.12
FERNANDEZ PEDROSA NEREA CNCAMPO6 2002012425596 50m-E1:37.12
OLMOS GOMEZ MARINA T. WELLNESS7 2002071329262 50m-M1:38.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

PASTOR CUESTA MARTA PARQUESOL1 2001071320695 50m-E1:33.35
MOREDA ALONSO CARLA Mª CNCAMPO2 2002012422854 50m-E1:32.61
TORNERO  TEJERINA ANDREA PARQUESOL3 2003011086035 25m-M1:29.14
LLORENTE TORDABLE GUIOMAR C.N. RIAVALL4 2003P00157137 25m-M1:26.21
GOMEZ CORTIJO IRENE PARQUESOL5 1999012423899 50m-E1:29.48
EJARQUE JULVE IRIS C.N. RIAVALL6 2003071191850 25m-E1:30.56
NOGUERAS GONZALEZ ANGELA T. WELLNESS7 2002012423339 25m-M1:31.00
JIMENEZ GARAY AROA T. WELLNESS8 2001P01351103 25m-M1:31.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MUÑOZ SAMANIEGO MARIA C.N. RIAVALL1 2003071174694 50m-E1:28.05
SANCHEZ PREVOST SANDRA PARQUESOL2 2000071187997 25m-M1:22.56
RODRIGUEZ TEJERINA LAURA C.N. CASTILLA-BURGOS3 2000071310491 50m-E1:22.59
LEDO LOPEZ ALEJANDRA MEDINENSE4 2002012509012 50m-E1:16.70
ORTEGA  OCHOA JUDITH C.N. BIERZO5 2001P00814123 50m-E1:22.40
MARTINEZ VILLORIA LUCIA T. WELLNESS6 2002071184114 50m-M1:23.02
MARTIN OLIVERA NEREA C.N. RIAVALL7 1999071173431 25m-E1:25.58
SARDON ALONSO PAULA T. WELLNESS8 2002071191100 50m-E1:28.14

100 m. BRAZA MASCULINO24-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CENIZO ARRIBAS DAVID T. WELLNESS3 2002071191947 25m-M1:51.23
REGUEIRA MANSO GONZALO PARQUESOL4 2002071191311 50m-E1:29.61
VARELA TROJAOLA PABLO RAIMUNDO T. WELLNESS5 2002012427714 50m-E1:32.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ALVAREZ CORUÑA ENRIQUE C.N. RIAVALL1 1999012424148 25m-E1:26.55
SANCHO  GIL ALEJANDRO PARQUESOL2 199800P090412 50m-E1:15.76
GIL MORAL MATHEO PARQUESOL3 2001071185786 50m-E1:14.69
MARTINEZ GUTIERREZ SERGIO C.N. LEON4 1998071961766 50m-E1:06.05
LABAJO  MENA ALVARO PARQUESOL5 2001012422498 50m-E1:10.53
DE FRUTOS DE PABLOS ALVARO CD FUSION6 1994070260420 25m-M1:12.77
CAO GARCIA RODRIGO ALBERTO CNCAMPO7 2001071181781 50m-E1:22.80

200 m. LIBRE FEMENINO27-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

1ªJ-2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO VA, 5 MAYO 2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
VALLADOLID

200 m. LIBRE FEMENINO27-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GUTIERREZ FERNANDEZ CARLA T. WELLNESS1 2001012429814 25m-M2:55.69
EJARQUE JULVE IRIS C.N. RIAVALL2 2003071191850 25m-E2:44.24

CARRASCAL VENTO HENAR C.N. RIAVALL3 2003071185100 25m-M2:38.45
CEREZO TELLEZ ELISA MEDINENSE4 2003012344151 25m-M2:36.11
PASTOR CUESTA MARTA PARQUESOL5 2001071320695 25m-M2:36.38
DIEZ BOCOS MAIALEN TRITORDESILLAS6 2002071205771 25m-M2:43.28
HERNANDEZ DE CASTRO MACARENA MEDINENSE7 2001012509048 25m-M2:48.06
VAZQUEZ LOZANO JIMENA T. WELLNESS8 2001071189135 25m-M3:05.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CASTRO FERNANDEZ VIRGINIA T. WELLNESS1 2001012425792 25m-M2:33.53
PEREZ AREVALO ELENA C.N. RIAVALL2 2003071176113 25m-M2:28.33
PEREZ GÓMEZ MARINA PARQUESOL3 1999045577436 50m-E2:28.42
ALONSO PACHO MARIA PARQUESOL4 2001071178762 25m-M2:22.59
YAGUE ALONSO LAURA PARQUESOL5 20030P0904201 50m-E2:26.94
MOCHE PRIETO YAISA T. WELLNESS6 2002071315669 25m-M2:26.80
PEREZ CABELLO MARINA CNCAMPO7 2001071318870 50m-E2:32.57
GARCIA ZARZOSA SILVIA T. WELLNESS8 2001P01351101 25m-M2:34.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ARAGON OLMOS ANA C.N. RIAVALL1 2000071204261 25m-E2:22.40
CASTAÑO BRAVO BLANCA PARQUESOL2 2000071180269 50m-E2:19.49
CUADRADO MARTIN IRENE MEDINENSE3 2002012345900 50m-E2:16.80
ALONSO LORENZO PAULA PARQUESOL4 1995071174037 50m-E2:05.65
GUEMES DE CASTRO ALBA C.N. CASTILLA-BURGOS5 1998071304453 25m-M2:11.09
ULLOA OSORNO ALBA C.N. PALENCIA6 2001050231185 50m-E2:19.18
SANCHEZ PREVOST SANDRA PARQUESOL7 2000071187997 50m-E2:20.13
GARCIA SACRISTAN PAULA C.N. RIAVALL8 1999071189251 25m-E2:22.73

200 m. LIBRE MASCULINO28-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BRIONES  SAIZ JULIO PARQUESOL1 2002071188846 25m-M2:44.97
FERNANDEZ VELASCO PABLO PARQUESOL2 1996071231268 25m-M2:27.88
SANZ PASTOR DAVID T. WELLNESS3 2002012429141 25m-M2:26.40
DE FRUTOS DE PABLOS ALVARO CD FUSION4 1994070260420 50m-E2:25.07
PEREZ BOCOS ASIER TRITORDESILLAS5 2002001475006 50m-E2:28.89
TERAN MOLINA VICTOR PARQUESOL6 2001012421605 50m-E2:30.96

REGUEIRA MANSO GONZALO PARQUESOL7 2002071191311 50m-E2:33.04
BREZO VAQUERO VICTOR TRITORDESILLAS8 2002012344427 25m-M2:45.94
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LISTAS DE SALIDA

1ªJ-2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO VA, 5 MAYO 2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
VALLADOLID

200 m. LIBRE MASCULINO28-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GIL FERNANDEZ ISAAC MEDINENSE1 2001012342743 50m-E2:20.54
ALVAREZ MIÑANBRE VICTOR PARQUESOL2 1998071180102 50m-E2:18.23

PUCHE GONZALEZ IVAN MEDINENSE3 2002012509443 25m-E2:11.25
GIL MORAL MATHEO PARQUESOL4 2001071185786 50m-E2:14.14
MONGIL ADEVA OLIVER T. WELLNESS5 1998012419375 25m-M2:10.60
RIVAS CUEVAS AGUSTIN JULIAN C.N. RIAVALL6 1999012430316 50m-E2:15.86
CASADO MARTIN ALVARO T. WELLNESS7 2002071183406 50m-E2:19.50
GONZALEZ CORRAL JAVIER TRITORDESILLAS8 2002012345261 50m-E2:20.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

REINOSO MANSO JOSE ANTONIO C.N. RIAVALL1 2002P01027004 50m-E2:11.59
AGUADO VESPERINAS RAUL T. WELLNESS2 1998012426704 50m-E2:08.33
ESTEBANEZ HERRERA SERGIO C.N. PALENCIA3 2000071959205 50m-E2:02.07
IZAGUIRRE URBERUAGA ANDER C.N. LEON4 1997058010411 25m-E1:51.82
RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO PARQUESOL5 2000071317985 50m-E2:00.72
HERRERA SANZ MARCOS CNCAMPO6 1999071182319 50m-E2:08.02
PEREZ ORTEGA PABLO CNCAMPO7 2001071189320 50m-E2:10.34
GARRIDO REBOLLO DAVID C.N. RIAVALL8 2001P01027026 50m-E2:11.70

200 m. ESTILOS FEMENINO31-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HERNANDEZ DE CASTRO MACARENA MEDINENSE1 2001012509048 25m-M9:59:59.59
VAZQUEZ LOZANO JIMENA T. WELLNESS2 2001071189135 25m-M9:59:59.59
JIMENEZ GARAY AROA T. WELLNESS3 2001P01351103 25m-M2:56.50
PEREZ AREVALO ELENA C.N. RIAVALL4 2003071176113 25m-E2:55.53
MARTINEZ LOPEZ MARIA CNCAMPO5 2002071179739 25m-M2:55.77
CASTRO FERNANDEZ VIRGINIA T. WELLNESS6 2001012425792 50m-E3:00.79
PEREZ GÓMEZ MARINA PARQUESOL7 1999045577436 25m-M9:59:59.59
GOMEZ CORTIJO IRENE PARQUESOL8 1999012423899 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GARCIA ZARZOSA SILVIA T. WELLNESS1 2001P01351101 50m-E2:58.36
ARAGON OLMOS ANA C.N. RIAVALL2 2000071204261 25m-M2:48.59
YAGUE ALONSO LAURA PARQUESOL3 20030P0904201 50m-E2:50.54
LLORENTE TORDABLE GUIOMAR C.N. RIAVALL4 2003P00157137 50m-E2:48.03
GARCIA SACRISTAN PAULA C.N. RIAVALL5 1999071189251 25m-E2:45.20
MARTIN OLIVERA NEREA C.N. RIAVALL6 1999071173431 50m-E2:50.88

MOCHE PRIETO YAISA T. WELLNESS7 2002071315669 50m-E2:52.09
REDONDO ALONSO ALBA PARQUESOL8 1996071173587 50m-E2:58.43
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LISTAS DE SALIDA

1ªJ-2ª F. NADADOR COMPLETO ABSOLUTO VA, 5 MAYO 2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
VALLADOLID

200 m. ESTILOS FEMENINO31-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

CASTAÑO BRAVO BLANCA PARQUESOL1 2000071180269 50m-E2:42.08
ORTEGA  OCHOA JUDITH C.N. BIERZO2 2001P00814123 50m-E2:36.22

TORNERO  TEJERINA ANDREA PARQUESOL3 2003011086035 50m-E2:34.08
GUEMES DE CASTRO ALBA C.N. CASTILLA-BURGOS4 1998071304453 50m-E2:29.02
RODRIGUEZ TEJERINA LAURA C.N. CASTILLA-BURGOS5 2000071310491 50m-E2:33.46
ALONSO LORENZO PAULA PARQUESOL6 1995071174037 25m-M2:32.26
LEDO LOPEZ ALEJANDRA MEDINENSE7 2002012509012 25m-M2:35.69
ALONSO PACHO MARIA PARQUESOL8 2001071178762 50m-E2:47.32

200 m. ESTILOS MASCULINO32-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALVAREZ MIÑANBRE VICTOR PARQUESOL1 1998071180102 25m-M9:59:59.59
VARELA TROJAOLA PABLO RAIMUNDO T. WELLNESS2 2002012427714 25m-M2:57.90
TERAN MOLINA VICTOR PARQUESOL3 2001012421605 25m-M2:51.15
BRIONES  SAIZ JULIO PARQUESOL4 2002071188846 50m-E2:54.96
FERNANDEZ VELASCO PABLO PARQUESOL5 1996071231268 50m-M2:55.63
SANZ PASTOR DAVID T. WELLNESS6 2002012429141 25m-M2:52.13
ESTEBANEZ HERRERA SERGIO C.N. PALENCIA7 2000071959205 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

AGUADO VESPERINAS RAUL T. WELLNESS1 1998012426704 50m-E2:46.82
CASADO MARTIN ALVARO T. WELLNESS2 2002071183406 50m-E2:42.42
MONGIL ADEVA OLIVER T. WELLNESS3 1998012419375 25m-M2:30.91
RIVAS CUEVAS AGUSTIN JULIAN C.N. RIAVALL4 1999012430316 50m-E2:33.65
REINOSO MANSO JOSE ANTONIO C.N. RIAVALL5 2002P01027004 50m-E2:35.81
SANCHO  GIL ALEJANDRO PARQUESOL6 199800P090412 50m-E2:39.98
GIL FERNANDEZ ISAAC MEDINENSE7 2001012342743 25m-M2:38.22
FRAILE GUTIERREZ RAUL CNCAMPO8 2002071182299 50m-E2:54.37

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

PUCHE GONZALEZ IVAN MEDINENSE1 2002012509443 50m-E2:32.09
MOREDA ALONSO FERNANDO CNCAMPO2 1997012422853 50m-E2:25.57
LABAJO  MENA ALVARO PARQUESOL3 2001012422498 50m-E2:17.89
MARTINEZ GUTIERREZ SERGIO C.N. LEON4 1998071961766 50m-E2:17.09
RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO PARQUESOL5 2000071317985 50m-E2:17.28
GARRIDO REBOLLO DAVID C.N. RIAVALL6 2001P01027026 50m-E2:20.25
IZAGUIRRE URBERUAGA ANDER C.N. LEON7 1997058010411 25m-M2:20.88

ALVAREZ CORUÑA ENRIQUE C.N. RIAVALL8 1999012424148 50m-E2:32.30
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